Monasteriis, tam Virorum, quam Mulierum totius catholici Orbis. pag.138.

§. I. Facti serics. ibid.

§. II. Ostenditur nullitas Decreti Vicarii generalis Siliquini, & Sententiarum confirmatoriarum, in Vibe obtentorum. pag.141.

§. III. Ex illis Monialibus, à quibus fundatum fuit Monasterium S. Jo: Baptistae, & quae fundarunt Monasterium S. Mariae Divini Amoris. pag.142.

§. IV. Ex classicorum Historicorum testimoniis. ibid.

§. V. Ex Attestatione duorum generalium Actorum Magistrorum Monialium Civitatis Neapolitanae. pag.143.

# Index Argumentorum.

- §. VI. Ex iudicio omnium Equitum, & Gubernatorum Montis 29. Familiarum Neapolis. . . . . ibid.
- §. VII. Ex Sententia Regii Consilii Neapolitani. pag. 144.
- §. VIII. Ex ferts, replicatque Confessionibus Monialium S. Jo: Baptista. pag. 145.
- §. IX. Ex Articulis, in Curia Archiepiscopali Neapolitana, ex parte Monialium S. Jo: Baptista productis, Testibusque illorum vigore servatis servandis examinatis, aliisque ex parte Montis superadditis. pag. 146.
- §. X. Ex Solutionibus Livellorum, factis directe Abbatisse, non autem Monialibus ipsi S. Jo: Baptista. pag. 147.
- §. XI. Ex Informatione Card. Philamarini, Archiepiscopi Neapolitani, & ex alia Informatione Reverendissimi de Rubcis Episcopi Massæ, & Vicarii generalis Neapolitani. pag. 149.
- §. XII. Ex Relationibus Status Ecclesie Neapolitanæ, Sacr. Congreg. Concil. transmissis à Card. Gesualdo, & Philamarino. pag. 151.
- §. XIII. Ex Oraculis S. C. E. & Reg. & Conc. pag. 152.
- §. XIV. Ex Approbatione Apostolicæ Sedis, mediante ejus speciali Delegato. pag. 154.
- §. XV. Ex solemnî Professione Monialium S. Jo: Baptista. ibid.
- §. XVI. Ex animadversionibus generalibus, & specialibus. pag. 155.
- §. XVII. Rationes, & Motiva, adducta à Defensoribus Monialium S. Jo: Baptista, ad canonizandum d. Monasterium pro non observante, neque reformato. pag. 156.
- §. XVIII. Respondetur eisdem Rationibus, & Mot pag. 160.
- §. XIX. Causæ resolutio, & Discept. Conclusio. pag. 165.
- §. XX. Aliæ rationes, & motiva, adducta pro Monasterio S. Jo: Baptista. pag. 167.
- §. XXI. Respondetur eisdem Rationibus, & Motivis. pag. 168.
- §. XXII. De Livellis in genere. pag. 173.

## DISCEPTATIO II.

*Romana, seu Januæ. Legatorum.*

### ARGUMENTUM.

Disponente pio Benefactore, ut ejus hæreditatis fructus distribuantur quolibet anno inter pauperes suos Concives, & assignentur dotes miserabilibus Puellis, forte extrahentis, an illius Consanguinei præferendi veniant, licet in Testamento contemplati, & qualis gradus in hac parte attendendus sit, & an facienda sit illorum computatio de Jure canonico, vel civili. Adducuntur multi casus, in quibus Substia dotalia præstari debeant, vel non à Locis piis Urbis. pag. 178.

## DISCEPTATIO III.

*Burgi S. Sepulchri. Indulti.*

### ARGUMENTUM.

Moniales Cappuccine sunt incapaces succedendi ab intestato carum Consanguineis, præciso particulari Pontificio Indulto. Ostenditur magna differentia inter Moniales, profitentes Regulam, approbatam ab Innoc. IV. & aliam, mitigatam ab Urbano pariter IV. Sacerdotes, inservientes Ecclesie S. Hieronymi de Charitate Urbis, nullam habent connexionem cum Presbyteris Congregat. Oratorii, à S. Philippo Nerio institutæ. pag. 184.

## DISCEPTATIO IV.

*Ordinis Cler. Reg. Minorum.*

### ARGUMENTUM.

Religiosi ad titulum Jubilationis proximi possint in Capitulis generalibus à Chori servitio, ad ornatum Const. 60. Clem. VIII. & Const. 38. Urbani VIII. Referuntur multi casus, in quibus à C. C. concedi solet, vel denegari Indultum Jubilationis. pag. 191.

## DISCEPTATIO V.

*Mediolanen. Fundat. Conven.*

### ARGUMENTUM.

Fundatio novi Conventus, quando denegari non possit in magnis Civitatibus, non attentis exceptionibus distan-

tia à Conventibus Religiosorum, præjudicii, reluctantis Ecclesie Parochialis, diminutionis Conventus, elemosynarum Missarum, & similibus. Carmelita Discalceati ex Indulto Clem. IX. erigere possunt novos Conventus, nullo aliorum Religiosorum requisito consensu. Ad quem effectum nullam prætereundere possunt Parochiani compensationem ex eo, quia coguntur proprii Parochiani discedere ab illis Domibus, quæ necessariz sunt pro novi Conventus fundatione. pag. 198.

## DISCEPTATIO VI.

*Rutibonen. Parochialium.*

### ARGUMENTUM.

Vacante Ecclesia Parochiali per obitum Sacerdotis Sæcularis, quando de illa provideri possit Regularis, & an sustineatur institutio Sacerdotis Sæcularis, facta sine præsentatione Abbatis Regularis, Patroni d. Ecclesie Parochialis. pag. 205.

## DISCEPTATIO VII.

*Tridentina Irregularitas.*

### ARGUMENTUM.

Occidens aliquem eb sui necessariam defensionem, an fiat irregularis; Et quid dicendum, quando id sequitur sine moderamine tutelæ inculpatæ; Et an super tali irregularitate dispensare possit Episcopus. pag. 206.

## DISCEPTATIO VIII.

*Asculana.*

### ARGUMENTUM.

Vicarius generalis Episcopi, an possit esse Oriundus ex Civitate, vel Dioccesi: Et quando ex Gratia solet a C. E. id permittere, vel tolerare? pag. 207.

## DISCEPTATIO IX.

*Baren. præfensi Matrimonii.*

### ARGUMENTUM.

Matrimonium quando dicatur nullum, si contrahatur cum ea, cujus Sororem Vir carnaliter cognovit; & ex quibus probata dicatur copula illicita ad effectum dirimendi matrimonium, servatis servandis contractum. Adducuntur multi casus, in quibus Causæ matrimoniales decise fuerunt à C. C. in prima instantia. pag. 210.